
Fahrplan Werkbusverkehr BMW Werk Regensburg

Mo - Fr km Ort Haltestelle Hst.-Nr. Mo - Fr Breitengrad Längengrad

05:00 06:00 07:00 0,0 ab Regensburg BMW Werk 6.1 / Tor 2 / Busbahnhof / WH an 14:55 17:25 18:55 48.98122 12.17124

05:02 06:02 07:02 1,0 i Regensburg BMW Werk 6.1 BIZ / Haupteingang h 14:53 17:23 18:53 48.98157 12.15923

05:19 06:19 07:19 12,6 i Bad Abbach P+R Parkplatz bei BAB Ausfahrt h 14:36 17:06 18:36 48.93507 12.08637

05:27 06:27 07:27 24,8 i Hausen P+R Parkplatz bei BAB Ausfahrt
 1

h 14:28 16:58 18:28 48.85469 12.00690

05:37 06:37 07:37 41,3 i Siegenburg P+R Parkplatz bei BAB Ausfahrt
 1

h 14:18 16:48 18:18 48.75041 11.86763

06:38 07:38 08:38 119,0 i München MVV Hst Paul-Hindemith-Allee h 13:17 15:47 17:17 48.20068 11.60534

06:46 07:46 08:36 122,0 i München MVV Hst Oberhofer Weg h 13:09 15:39 17:09 48.19237 11.57508

06:48 07:48 08:48 122,4 i München BMW Werk 1.5 FIZ / Hst Projekthaus h 13:07 15:37 17:07 48.19353 11.56994

06:54 07:54 08:54 123,7 i München MVV Hst Anhalter Platz / WH h 13:01 15:31 17:01 48.18642 11.56228

06:55 07:55 08:55 124,1 an München Riesenfeldstraße BMW Werk Tor 5 ab 13:00 15:30 17:00 48.18249 11.56311

Benötigen Sie noch Informationen? Gerne helfen wir Ihnen weiter. Legende: Hst = Haltestelle / WH = Wartehäuschen Bisherige Fahrpläne sind ungültig

Telefon: 09 41 - 7 70 43 43 1
 = bei der Rückfahrt bitte Fahrer rechtzeitig zwecks Ausstieg informieren

e-mail: werkbus.regensburg@bmw.de

Fahrplan gültig ab:Fahrten

Montag bis Freitag

05:00 Uhr RGB - MUC

Montag bis Donnerstag

15:30 Uhr MUC - RGB

Freitag

13:00 Uhr MUC - RGB

Montag bis Donnerstag

06:00 Uhr RGB - MUC

07:00 Uhr RGB - MUC

13:00 Uhr MUC - RGB

17:00 Uhr MUC - RGB

01.10.2023

Beauftragte Verkehrsunternehmer:

Ebenbeck Reisen GmbH, Steinweg 54, 94315 Straubing

Telefon: 0 94 21 - 53 10 10 (08:00-17:00 Uhr) 0 94 21 - 53 10 19 0 (17:00-08:00 Uhr)

Söllner-Reisen GmbH & Co.KG, Simmernstraße 41, 93051 Regensburg

Telefon: 09 41 - 9 08 96, 01 52 - 54 68 45 50

Bei allen Fahrten Regensburg - München von Montag bis Donnerstag sind die Plätze für Regensburger Projektmitarbeiter bzw. für Fahrten zu Besprechungen 

vorbehalten. Für regelmäßige Fahrten Wohnung / Arbeitsstätte steht bei diesen Fahrten für Münchner Mitarbeiter nur ein begrenztes Kontingent zur Verfügung. Wir 

bitten dafür um Verständnis.

Linie: Reihe:

Mo - DoMo - Do

Strecke: Regensburg - Bad Abbach - Hausen - Siegenburg - München BMW Werk 1.1 Tor 5 

611 A1

Zusteigen und Benutzung nur mit gültigem BMW Ausweis, der auf Verlangen vorzuzeigen ist.

Für Mitarbeiter mit ständigen Arbeitssitz am Standort München (Fahrt Wohnung - Arbeitsstätte) ist eine Anmeldung über MyNetwork erforderlich


